
 

 

P R O S I N E C   2 0 2 4 
PROGRAMOVÁ NABÍDKA 

 
 

neděle 1. prosince 
Mírové náměstí    
ZAHÁJENÍ ÚSTECKÉHO ADVENTU 2024 
15:00 hodin  vánoční jarmark neziskových organizací 
16:00 hodin  Čtyřlístek / ZUŠ Jaroslava Kociana 
17:00 hodin  zahájení, rozsvícení vánoční výzdoby, žehnání věnců 
17:15 hodin  PETR VONDRÁČEK A LOKOMOTIVA 
 
 

středa 4. prosince 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
ŽHAVÁ ANDALUSIE 
Putování po krajině jižního Španělska s fotografkou Pavlou Bičíkovou. Vydáme se 
společně do historických měst Granada, Baeza a Úbeda, která jsou památkami 
UNESCO. Užijeme si východ i západ slunce v nejmalebnějším městě Andalusie, v 
Ronda. Navštívíme skalní město Torcal, projdeme světoznámou soutěsku El 
Chorro po visutých lávkách Caminito del Rey a zažijeme silný dotek historie u 
největších evropských dolmenů v Antequera. Během 12denního přechodu hor 
Sierras de Cazorla poznáme, co to je divoká příroda. Třítýdenní putování 
zakončíme na bujaré španělské svatbě. 
cestopisná přednáška 
vstupné 90 Kč 
 
 

středa 11. a čtvrtek 12. prosince 9:00 – 17:30 hodin 
Kulturní dům        
VÁNOČNÍ ŘEMESLNÝ JARMARK  
 
 

čtvrtek 12. prosince 19:30 hodin 



Roškotovo divadlo 
TAK JÁ LETIM! 
Peter Quilter  
Agentura divadelní fantazie Praha 

Neuvěřitelně upovídaná výstřední pětačtyřicátnice Susan se rozhodne oslavit své 
narozeniny cestou do Austrálie. Snaží se tak zopakovat výlet, který podnikla se 
svými kamarádkami před čtvrtstoletím. Tentokrát však cestuje sama, sice se 
stejným očekáváním a sny, ale s pětadvacetiletou zátěží zkušeností. Její důvtip, 
šarm i chaos ji přimějí bilancovat – ironicky a hořkosměšně se zamýšlí nad 
přátelstvím, láskou, osamělostí a nástrahami i radostmi života. 
Režie: Petr Svojtka 
Hraje: Anna Polívková 
Délka představení: 2:15 hod. včetně přestávky 
divadelní předplatné podzimní sezóny 2024, zbývající vstupenky v předprodeji a 
hodinu před začátkem představení u pokladny divadla  
vstupné 390 Kč   
 
 

sobota 14. prosince 10:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
ZIMNÍ PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ 
Divadlo Krapet 

A je to tady! Léto končí a na paloučku u čmeláčí chaloupky začíná podzim. 
Všechno odkvetlo a všechno padá. Čmeldové ochutnávají první sladké hrušky, 
jenže neví, že si na nich taky pochutnává nebezpečný Sršeň. Ještě, že ty hrušky 
padají. Vrací se vyděšení Čmeldové k mamince, která má pro ně také překvapení. 
Na oslavu posledního sluníčkového dne k nim přichází sousedé – pan Babočka, 
paní Mnohonožka Božka, pan Kvapík, pan Cvrček, babička Čmelinda a nesmí 
chybět ani Beruška. Všichni mají pro ně nějaký dárek, aby se Čmeláčkům v zimě 
dobře spalo. A taky spí. Jenže Zima zimice je tak krutá, že se Čmeldové probouzí 
uprostřed zimy, aby si přitopili. Stopy ve sněhu jim nahánějí strach. Kdo jim to 
chodí kolem čmeláčí chaloupky? To už uvidíte sami! 
pohádka pro děti 
vstupné 90 Kč 
 
 

pondělí 16. prosince 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
HANA A PETR ULRYCHOVI SE SKUPINOU JAVORY – VÁNOČNÍ KONCERT 
Hana a Petr Ulrychovi jsou skutečnými stálicemi na českém hudebním nebi. 
Hlavním důvodem oblíbenosti této dvojice je naprostá profesionálnost a 



špičkové umělecké výkony, na které nemá vliv čas. Nádherný hlas Hany a poetika 
textů Petra Ulrycha jsou garantem neopakovatelného zážitku, který přináší každé 
setkání s touto sourozeneckou dvojicí. Javory byly založeny již v roce 1974 a jejich 
„tradiční“ formace s cimbálem vystupuje v léty ustáleném složení: housle 
Kateřina Štruncová, cimbál Dalibor Štrunc, na postu baskytary se střídají Martin 
Adamus a Jakub Šimáně. 
koncert  
vstupné 770 Kč 
 
 

středa 18. prosince 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
4 TENOŘI – VÁNOČNÍ KONCERT 
Marian Vojtko, Pavel Vítek, Jan Kříž a Michal Bragagnolo za doprovodu Unique 
Quartet. 
vyprodáno 
 
 

čtvrtek 19. prosince 17:00 hodin 
Mírové náměstí    
ADVETNÍ KOLEDIVY (hudební skupina divadla 100 opic s loutkovými vstupy) 
 
 

sobota 21. prosince 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
HUDBA POMÁHÁ 
18. ročník oblíbené sousedské benefice podpoří rodinu Vopálkových z Litomyšle 
se synem Mildou.  Za cíl si klade pořídit nové, speciálně upravené auto. 
benefiční koncert  
vstupné 410, 310 Kč na Prodejní aplikace 
 
 

neděle 22. prosince 17:00 hodin        
Mírové náměstí        
GENERACE / Ústí zpívá koledy  
 
 

sobota 28. prosince 20:00 hodin 
Kulturní dům 
PŘEDSILVESTROVSKÁ PRODLOUŽENÁ TANČÍRNA aneb Silvestr nanečisto  
Taneční večer nejen pro absolventy tanečních kurzů. Chcete si zatančit 
společenské tance? Čeká vás skvělý výběr hudby ke standardním i 

https://hudbapomaha.enigoo.cz/app/tickets/events/49


latinskoamerickým tancům. Večerem provází DJ Mirek Novotný. Určeno pro 
páry, omezená kapacita. 
vstupné 150 Kč   
 
 

úterý 31. prosince 
Mírové náměstí     
SILVESTR NA NÁMĚSTÍ 
17:00 hodin  ŽLUTÝ PES REVIVAL 
18:00 hodin  OHŇOSTROJ 
 
 
Připravujeme na leden 2025: Caveman – Agentura Point (divadelní představení), 
Tančírna, Jak princezna hádala až prohádala (pohádka pro děti), Světáci – 
Divadelní společnost Háta Praha (divadelní představení), Diashow Jiřího Kolbaby 
– Východní Afrika, Akademie 2025 - nesoutěžní přehlídka zájmové umělecké 
činnosti mládeže speciálních základních škol regionu. 
 
Předprodej: Informační centrum Městského úřadu, budova radnice, tel.: 465 514 271 
                    KLUBCENTRUM, Lochmanova 1400, Ústí nad Orlicí 
                    Rezervační a prodejní systém on-line na www.klubcentrum.cz 
Informace: KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí, tel.: 735 746 521  
                     info@klubcentrum.cz 

mailto:info@klubcentrum.cz

